
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

CHEQUES Fecha Nombre Descripcion
 RETENIDO  

ISR 
Egreso PARTIDA 1 CUENTA DE BANCOS

02-feb-21 IMSS PAGO DEL IMSS ENERO 2021 109,527.51$                 21170  Cta-655008451447

04-feb-21 COMISION NACIONAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 43,019.00$                   3111 CTA-65508451507

04-feb-21 COMISION NACIONAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 22,995.00$                   3111 CTA-65508451507

05-feb-21 MERVIZA COMERCIALIZADORA DE S D RL ARRENDAMIENTO DE EQIPO DE BIENES INFORMATICOS 623.41$                         623.41 CTA-65508451507

05-feb-21 DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV SERVICIO DE PAQUETERIA 244.84$                         3181 CTA-65508451507

05-feb-21 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV PAGO DE EL SERVICIO DE INTERNET 32,321.72$                   3171 CTA-65508451507

05-feb-21 RED NACIONAL DE COMBUSTIBLES SA DE CV COMBUSTIBLE PARA EQUIPOS DE TRANSPORTE DEL CANAL 7,271.16$                     2614 CTA-65508451507

05-feb-21 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV SERVICIO DE ACCSESO A INTERNET 11,600.00$                   21120 CTA-65508451507

05-feb-21 COPAR SEGURIDAD PRIVADA SEGURIDAD PRIVADA DE ENERO 42,340.00$                   3381 CTA-65508451507

05-feb-21 AXTEL SAB DE CV PAGO DEL SERVICIO TELEFONICO AXTEL 31,207.36$                   3141 Cta 65505505558

08-feb-21 XEROLOGIX SA DE CV LIQUIDACION DEL CONTRATO 051-2021 1,479,000.00$             5000 Cta 65505505558

11-feb-21 SEGURO DE METLIFE PAGO DE SEGURO DE METLIFE ENERO 34,655.37$                   21190  Cta-655008451447

11-feb-21 PAGINA TRES SA SUSCRIPCION ANUAL A MILENIO 2,000.00$                     2151 CTA-65508451507

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 511,959.80$                 1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 2,637.60$                     1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 3,974.20$                     1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 4,636.80$                     1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 4,392.20$                     1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 9,367.60$                     1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 16,795.60$                   1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 6,815.00$                     1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 8,214.60$                     1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 2,387.80$                     1120  Cta-655008451447

12-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 25,018.80$                   11120  Cta-655008451447

12-feb-21 COMISION NACIONAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA 9,623.00$                     3111 CTA-65508451507

12-feb-21 COMISION NACIONAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA 43,452.00$                   3111 CTA-65508451507

12-feb-21 COMISION NACIONAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA 9,526.00$                     3111 CTA-65508451507

12-feb-21 COMISION NACIONAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA 98,360.00$                   3111 CTA-65508451507

12-feb-21 FEROC SA DE CV MANTTO DE VEHICULOS 790.01$                         3551 CTA-65508451507

12-feb-21 ORANGE DEPOT SA DE CV ARRENDAMIENTOS ESPECIALES 13,154.92$                   3291 CTA-65508451507

12-feb-21 ORANGE DEPOT SA DE CV ARRENDAMIENTOS ESPECIALES 827.89$                         3291 CTA-65508451507

12-feb-21 MERVIZA COMERCIALIZADORA DE S D RL ARRENDAMIENTO DE EQIPO DE BIENES INFORMATICOS 671.66$                         3232 CTA-65508451507

12-feb-21 MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ HONORARIOS 2DA QNA DE ENERO DEL 2021 4,122.22$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS 2DA QNA DE ENERO DEL 2021 6,960.00$                     3311 CTA-65508451507

12-feb-21 ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,480.00$                     3581 CTA-65508451507

12-feb-21 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMIREZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,480.00$                     3581 CTA-65508451507

12-feb-21 MIGUEL ANGEL RUIZ HERNANDEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,480.00$                     3581 CTA-65508451507

12-feb-21 JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 10,311.11$                   3391 CTA-65508451507

12-feb-21 IRVING GARCIA ORTEGA HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 10,943.41$                   3391 CTA-65508451507

12-feb-21 LUIS GUILLERMO SILVA VALDEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 8,055.56$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 CESAR ARMANDO TRIBURCIO JIMENEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,444.45$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,444.45$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 SOFIA SOLORZANO PALOMAR HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,155.56$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 15,267.05$                   3391 CTA-65508451507

12-feb-21 MIGUEL MORAN CASILLAS HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 4,511.24$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 MUSICA Y AMINISTRACION EN EL PUERTO SC HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 8,120.00$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,800.00$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,444.44$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 FATIMA ALEJANDRA GARCIA HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 9,022.22$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 VIOLETA YERALDINE ESPINOZA HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,800.00$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 BELEN SOTO PEREZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,444.44$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,560.44$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,444.45$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 JESUS MANUEL RODRIGO ESTRADA HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 7,733.34$                     3391 CTA-65508451507



12-feb-21 SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 15,267.05$                   3391 CTA-65508451507

12-feb-21 ASOCIACION DE LA TELEVISION EDUCATIVA Y CULTURALES CUOTA ANUAL 2021 DEL SJRTV 35,665.00$                   3161 CTA-65508451507

12-feb-21 ELENA PATRICIA RAMIREZ MEDINA SERVICIO DE STREAMING 1,299.20$                     3661 CTA-65508451507

12-feb-21 FEROC SA DE CV MANTTO DE VEHICULOS 410.00$                         3551 CTA-65508451507

12-feb-21 MARIA ISABEL PRECIADO HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 14,722.22$                   3391 CTA-65508451507

12-feb-21 HECTOR RICARDO HERNANDEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,800.00$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 KAREN CELINA SANTOS HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,444.45$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 CESAR OCTAVIO VEGA ALEJO HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 7,066.66$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 SERGIO PAUL CARRILLO COLAZO HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,444.45$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 LUIS FERNANDO TRUJILO JUAREZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,533.34$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 4,511.11$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,960.00$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 2,900.00$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 DYLAN SANDOVAL ESCOTO HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 7,655.56$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 MARIO ALBERTO CORTEZ HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.89$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.89$                     3391 CTA-65508451507

12-feb-21 FUNDACION PARA EL ESTUDIO DE CIENCIAS DE ARTES HONORARIOS  DE 1RA QNA DE FEBRERO DEL 2021 9,280.00$                     3791 CTA-65508451507

16-feb-21 JORGE GARCIA OROZCO APERTURA DE CAJA DE JORGE OROZCO GARCIA 10,000.00$                   11150 CTA- 311272440101

17-feb-21 PENSIONES DEL ESTADO PAGO DE PENSIONES QNA 1 FEBRERO 2021 455,343.11$                 21770 Bansi 97586098

18-feb-21 MARIA DEL CARMEN CARBAJAL SERVICIOS DE GOOGLE Y SPOTIFY 4,325.47$                     3661 CTA-65508451507

18-feb-21 FUNDACION PARA EL ESTUDIO DE CIENCIAS DE ARTES ARRENDAMIENTOS DE ESTACIONAMIENTOS DE VEHICULOS 9,280.00$                     3791 CTA-65508451507

18-feb-21 JOSE MANUEL MTZ ALEMAN SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 2,088.00$                     3581 CTA-65508451507

18-feb-21 SERVICIOS INTEGRALES Y CONSTRUCCIONES GALUK FINIQUITO DE LA LICITACION 071/2021 374,587.43$                 3571 Cta 65505505558

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( COMBUSIBLES) 500.00$                         2612 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( SERVICIO DE CASETA 316.00$                         3791 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( COMBUSIBLES) 500.10$                         2612 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( SERVICIO DE CASETA 158.00$                         3791 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( SERVICIO DE CASETA 316.00$                         3791 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( ALIMENTOS PARA PERRO) 204.00$                         2216 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( CABLES Y CONECTORES) 396.00$                         2461 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( COMPONENTES ELECTRONICOS) 256.59$                         2461 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( COMBUSIBLES) 500.00$                         2612 CTA-65508451507

24-feb-21 RAFAEL CORONADO LIMON CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( ESPONJA PARA MICROFONO) 76.00$                           2461 CTA-65508451507

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 521,205.20$                 11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 9,470.00$                     11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 4,046.80$                     11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 4,709.60$                     11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 4,465.20$                     11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 17,037.40$                   11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 6,888.00$                     11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 8,287.40$                     11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 2,460.60$                     11120  Cta-655008451447

25-feb-21 NOMINA NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2021 25,342.80$                   11120  Cta-655008451447

26-feb-21 LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,994.88$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 SEDAR PAGO DE SEDAR DE LA 2DA QNA DEL 2021 19,596.54$                   21170  Cta-655008451447

26-feb-21 SERGIO ENRRIQUE PEÑA RAMIREZ APERTURA DE CAJA DE PTO VALARTA 5,000.00$                     11150 CTA-65508451507

26-feb-21 CAPILLAS SANTA TERESITA PAGO DE CAPILLA SANTA TERESITA 1,800.00$                     21190  Cta-655008451447

26-feb-21 METLIFE MEXICO SA SEGURO INDIVIDUAL METLIFE 35,604.80$                   21190  Cta-655008451447

26-feb-21 LUZ ELENA LOPEZ GOMEZ PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 2,048.77$                     21190  Cta-655008451447

26-feb-21 PRODUCCION Y TECNOLOGIA Y VANGUARDIA ADEMDUM DE MOBILIARIO PARA EL SJRTV 24,231.24$                   21120 Cta 65505505558

26-feb-21 XEROLOGIX SA DE CV COMPRA DE AUDIFONOS 19,590.78$                   2141 Cta 65505505558

26-feb-21 SCRAPS TRADING AND RECYCLING SA DE CV SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 1,894.66$                     3581 CTA-65508451507

26-feb-21 PENSIONES DEL ESTADO PAGO DE PENSIONES QNA 2 FEBRERO 2021 457,164.55$                 21170 Bansi 97586098

26-feb-21 AXTEL SAB DE CV SERVICIOS DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO 2021 31,214.07$                   3141 CTA-65508451507

26-feb-21 SINDICATO CUOTA SINDICAL ENERO 2021 7,482.68$                     21170  Cta-655008451447

26-feb-21 SINDICATO CUOTA SINDICAL 7,610.43$                     21170  Cta-655008451447

26-feb-21 SINDICATO CUOTA SINDICAL FEBRERO 2021 7,492.87$                     21170  Cta-655008451447

26-feb-21 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021 99,344.56$                   21170  Cta-655008451447

26-feb-21 ORGANIZACIÓN DE PAPELERIA OMEGA SA DE CV COMPRA DE UTILES Y MATERIALES DE PAPELERIA 35,489.78$                   2111 Cta 65505505558



26-feb-21 ORGANIZACIÓN DE PAPELERIA OMEGA SA DE CV COMPRA DE UTILES Y MATERIALES DE PAPELERIA 14,559.47$                   2111 Cta 65505505558

26-feb-21 KAREN CELINA SANTOS HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.88$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 SNADRA PAULINA SOSA SANDOVAL HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,480.00$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 CORPORATIVO JURIDICO Y PLANEACION SC HONORARIOS DEL MES DE ENERO 2021 11,600.00$                   3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 JOSE LUIS SANCHES TORRES HONORARIOS  DEL MES DE FEBRERO DEL 2021 23,566.98$                   3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 MARIA ISABEL PRECIADO HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 14,722.11$                   3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 HECTOR RICARDO HERNANDEZ SANCHEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,800.00$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21  CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 6,960.00$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 DE SERGIO PAUL CARRILO COLLAZO HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.89$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 JORGE GOMEZ RAMOS HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 4,711.11$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 2,900.00$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 DIEGO ARMANDO DE LUNA MARTINEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 8,244.68$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 INSTITUTO DE BELLEZA DE CLASE Y ESTILO HONORARIOS DEL MES DE FEBRERO DEL 2021 6,702.21$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 F-EGGS Y PRODUCCIONES SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE FEBRERO DEL 2021 20,000.00$                   3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 DYLAN SANDOVAL ESCOTO HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 7,655.56$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 JERONIMO DE CAMBEROS AGUILAR HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.88$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 MARIO ALBERTO CORTEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.88$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.89$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 CESAR OCTAVIO VEGA ALEJO HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 7,066.66$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 LUIS FERNANDO TRUJILO JUAREZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,533.34$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 4,122.22$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 MARIO MENDEZ OLAGUE HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,533.33$                     3391 CTA- 311272440101

26-feb-21 ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,480.00$                     3381 CTA-65508451507

26-feb-21 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMIREZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,480.00$                     3381 CTA-65508451507

26-feb-21 MIGUEL ANGEL RUIZ HERNANDEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 3,480.00$                     3381 CTA-65508451507

26-feb-21 JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 9,422.22$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 IRVING GARCIA ORTEGA HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 1,000.01$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 CESAR ARMANDO TRIBURCIO JIMENEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.89$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.89$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 SOFIA SOLORZANO PALOMAR HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 4,711.12$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 ERIKA SUSANA MURGUIA HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 11,777.78$                   3391 CTA-65508451507

26-feb-21 MIGUEL MORAN CASILLAS HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 4,122.34$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 NANCY ESMERALDA MURILLO FAUSTO HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 8,244.68$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,300.00$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.89$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 FATIMA ALEJANDRA GARCIA HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 8,244.44$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 VIOLETA YERALDINE ESPINOZA HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,800.00$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 BELEN SOTO PEREZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.88$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 5,888.89$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 15,267.05$                   3391 CTA-65508451507

26-feb-21 MUSICA Y AMINISTRACION EN EL PUERTO SC HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 8,120.00$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 JESUS MANUEL RODRIGO ESTRADA HONORARIOS DE LA 2DA QNA DE FEBRERO DEL 2021 7,066.67$                     3391 CTA-65508451507

26-feb-21 MARIA DEL CARMEN CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( MATERIAL DE LIMPIEZA) 638.00$                         2161 CTA-65508451507

26-feb-21 MARIA DEL CARMEN CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( DESPACHADORES DE JABON) 388.42$                         2481 CTA-65508451507

26-feb-21 MARIA DEL CARMEN CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( CONTROL DE PUERTA) 1,392.00$                     2481 CTA-65508451507

26-feb-21 MARIA DEL CARMEN CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( CATERING) 362.00$                         3161 CTA-65508451507

26-feb-21 MARIA DEL CARMEN CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( SERVICIOS SKY) 407.99$                         3161 CTA-65508451507

26-feb-21 MARIA DEL CARMEN CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( RENTA DE EQUIPO DE SKY) 234.00$                         3161 CTA-65508451507

26-feb-21 MARIA DEL CARMEN CARBAJAL REPOCISION DE CAJA CHICA ( SERVICIOS DE PLAN VIDEO) 1,300.00$                     3661 CTA-65508451507
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